
Zarządzenie nr 17/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 
 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1), art., 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. 

zm.2) oraz §12 pkt. 1 i 4 Uchwały nr VIII/70/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 18 grudnia 2024 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2025 zarządzam co następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o łączną kwotę 350.045,30 zł. z tytułu otrzymanych dotacji 

celowych z budżetu państwa na realizację zadań własnych i zleconych oraz środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2025 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            96 912 438,64 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          82 328 126,64 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              14 584 312,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        125 538 675,36 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           80 937 349,66 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      44 601 325,70 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy dostosowują swoje plany 

finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz w Dz. 

U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572. 



 

Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 50/2025 z dnia 7 lutego 2025 r. zwiększył dotację celową 

o kwotę 201.045,60 zł. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024 – 2027”. 

  

2) Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie Informacją nr 19/1/2025 z dnia 18 

lutego 2025 r. poinformował o ustaleniu planu dotacji celowej w kwocie 30.777 zł. na sfinansowanie 

wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

 

3) Minister Finansów pismem nr ST3.4752.2.2025.g z dnia 28 stycznia 2025 r. poinformował o 

przyznaniu z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy dodatkowych środków w kwocie 57.970 zł. 

w celu wsparcia realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

4) Minister Finansów pismem nr ST3.4752.3.2025.g z dnia 17 lutego 2025 r. poinformował o przyznaniu 

z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy dodatkowych środków w kwocie 59.926 zł. w celu 

wsparcia realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

5) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 326,70 zł. stanowiącą środki gromadzone na wyodrębnionym 

rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na wydatki bieżące w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w szczególności na realizację art. 4 oraz art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa w zakresie 

nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy i potwierdzania ich tożsamości. 

 

6) Dokonuje się zmiany nazwy dotychczasowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 

gminnych – wykonanie dokumentacji projektowych ul. Cichej, Marynarskiej i Namiotowej w 

Grzybowie, ul. Stare Miasto w Budzistowie, ul. Śliwkowej w Niekaninie, ul. Bażanciej i Jantarowej 

w Zieleniewie oraz drogi Korzystno – Przećmino i innych dróg gminnych” na zadanie inwestycyjne 

pn. „Przebudowa dróg gminnych – wykonanie dokumentacji projektowej”. Jednocześnie dokonuje 

się zmniejszenia planowanych wydatków na tym zadaniu o kwotę 650.000 zł. Ostatecznie ustala się 

limit wydatków w tym zakresie na kwotę 550.000 zł., która wynika z obecnie zawartych i 

realizowanych umów na wykonanie dokumentacji. 

 

7) Zmniejsza się wydatki majątkowe o łączną kwotę 2.050.000 zł. poprzez wycofanie z realizacji zadań 

inwestycyjnych pn.: 

● „Przebudowa ul. Sportowej w Dźwirzynie” – 1.500.000 zł. 

● „Projekt i budowa z płyt drogowych drogi gminnej w miejscowości Obroty” – 250.000 zł. 

● „Projekt i budowa z płyt drogowych dróg gminnych (dz. nr 175 i 176) w miejscowości Bogucino 

      - 300.000 zł. 

 

8) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.700.000 zł. poprzez: 

● wprowadzenie do realizacji nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki rowerowej przy 

ul. Kołobrzeskiej w Grzybowie – odcinek od ul. Borkowskiej do ul. Szkolnej” – 700.000 zł.  

● zwiększenie dotychczasowego planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej w Korzystnie wzdłuż ul. Truskawkowej” – 2.000.000 zł.  



Na realizację wymienionych zadań złożono wniosek o dofinansowanie do Funduszu Europejskiego 

na rzecz mobilnego Pomorza Zachodniego. Wysokość dofinansowania wyniesie 85% wydatków 

kwalifikowanych. 

 

9) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg oraz 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach 

tych samych działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących.



            
Załącznik nr 1                                               
do Zarządzenia nr 17/2025                       
Wójta Gminy Kołobrzeg                                       
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Z M I A N A    D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 211 032,00 326,70 211 358,70 

  75011   Urzędy wojewódzkie 145 582,00 326,70 145 908,70 

  

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 326,70 326,70 

    
Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz 
Pomocy 

0,00 326,70 326,70 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 230,00 30 777,00 33 007,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 30 777,00 30 777,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 30 777,00 30 777,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 30 777,00 30 777,00 

758     Różne rozliczenia 3 173 163,00 117 896,00 3 291 059,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 401 788,00 117 896,00 519 684,00 

  

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 117 896,00 117 896,00 

    
Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz 
Pomocy 

0,00 117 896,00 117 896,00 

852     Pomoc społeczna 779 091,34 201 045,60 980 136,94 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 132 410,00 201 045,60 333 455,60 

  

  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

131 610,00 201 045,60 332 655,60 

    
Urząd Gminy Kołobrzeg - 
dofinansowane 

131 610,00 201 045,60 332 655,60 

Razem: 96 562 393,34 350 045,30 96 912 438,64 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



            

Załącznik nr 2                                                
do Zarządzenia nr 17/2025                            
Wójta Gminy Kołobrzeg                                      
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Z M I A N A    W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 289 108,23 0,00 32 289 108,23 

  60016   Drogi publiczne gminne 27 665 108,23 0,00 27 665 108,23 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

18 346 836,00 0,00 18 346 836,00 

  

  

Budowa ścieżki rowerowej przy ul. 
Kołobrzeskiej w Grzybowie - odcinek 
od ul. Borkowskiej do ul. Szkolnej 

0,00 700 000,00 700 000,00 

  
Budowa ścieżki rowerowej w 
Korzystnie wzdłuż u. Truskawkowej 

1 700 000,00 2 000 000,00 3 700 000,00 

  
Projekt i budowa z płyt drogowych 
drogi gminnej w miejscowości Obroty 

250 000,00 -250 000,00 0,00 

  
Projekt i budowa z płyt drogowych dróg 
gminnych (dz. nr 175 i 176) w 
miejscowości Bogucino 

300 000,00 -300 000,00 0,00 

  

Przeb. dróg gminnych - wykon. dokum. 
projekt ul. Cichej, Marynarskiej i 
Namiotowej w Grzyb., ul. Stare Miasto 
w Budzist., ul. Śliwkowej w Niekaninie, 
ul. Bażanciej i Jantarowej w Zielen. 
oraz drogi Korzystno - Przećmino i 
innych dróg gminnych 

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

  
Przebudowa dróg gminnych - 
wykonanie dokumentacji projektowej 

0,00 550 000,00 550 000,00 

  
Przebudowa ul. Sportowej w 
Dźwirzynie 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 

630     Turystyka 4 978 580,00 0,00 4 978 580,00 

  63095   Pozostała działalność 4 978 580,00 0,00 4 978 580,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 900,00 8 300,00 1 145 200,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 1 136 900,00 8 300,00 1 145 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 560,00 -8 300,00 81 260,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 89 560,00 -8 300,00 81 260,00 

710     Działalność usługowa 879 158,00 0,00 879 158,00 

  71035   Cmentarze 219 158,00 0,00 219 158,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 680,00 300,00 70 980,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 70 680,00 300,00 70 980,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 160,00 -300,00 4 860,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 5 160,00 -300,00 4 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -100,00 9 900,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 10 000,00 -100,00 9 900,00 



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 640,00 100,00 2 740,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 2 640,00 100,00 2 740,00 

750     Administracja publiczna 11 206 670,87 326,70 11 206 997,57 

  75011   Urzędy wojewódzkie 145 547,00 326,70 145 873,70 

  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 326,70 326,70 

    
Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz 
Pomocy 

0,00 326,70 326,70 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 230,00 30 777,00 33 007,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 30 777,00 30 777,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 300,00 5 300,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 5 300,00 5 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 279,36 3 279,36 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 3 279,36 3 279,36 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 411,60 411,60 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 411,60 411,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 086,04 3 086,04 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 3 086,04 3 086,04 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 500,00 4 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 1 200,00 1 200,00 

801     Oświata i wychowanie 28 707 330,00 116 388,40 28 823 718,40 

  80101   Szkoły podstawowe 12 255 751,00 78 246,29 12 333 997,29 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 000,00 -10 300,00 1 215 700,00 

    SP w Dźwirzynie 478 000,00 -10 300,00 467 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 10 300,00 22 300,00 

    SP w Dźwirzynie 12 000,00 10 300,00 22 300,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 000,00 4 000,00 

    SP w Dźwirzynie 0,00 4 000,00 4 000,00 



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 300,00 3 300,00 

    SP w Dźwirzynie 0,00 3 300,00 3 300,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 18 800,00 18 800,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 0,00 8 600,00 8 600,00 

  SP w Drzonowie 0,00 10 200,00 10 200,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 36 600,00 36 600,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 0,00 22 000,00 22 000,00 

  SP w Drzonowie 0,00 14 600,00 14 600,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 10 223,91 10 223,91 

    SP w Dźwirzynie 0,00 10 223,91 10 223,91 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 322,38 5 322,38 

    SP w Drzonowie 0,00 5 322,38 5 322,38 

  80104   Przedszkola 8 899 974,00 18 043,41 8 918 017,41 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 507 600,00 18 043,41 3 525 643,41 

  

  

Dotacja dla przedszkola 
niepublicznego w Grzybowie - Fundusz 
Pomocy 

0,00 3 976,87 3 976,87 

  
Dotacja dla przedszkola 
niepublicznego w Zieleniewie - 
Fundusz Pomocy 

0,00 14 066,54 14 066,54 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

889 200,00 3 396,77 892 596,77 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

799 200,00 3 396,77 802 596,77 

    
Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego w Budzistowie - 
Fundusz Pomocy 

0,00 3 396,77 3 396,77 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 484 000,00 16 701,93 2 500 701,93 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 484 000,00 16 701,93 2 500 701,93 

    
Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego w Korzystnie - 
Fundusz Pomocy 

0,00 16 701,93 16 701,93 



  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 324 571,00 0,00 1 324 571,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 60 000,00 60 000,00 

    SP w Drzonowie 0,00 60 000,00 60 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 942 000,00 -60 000,00 882 000,00 

    SP w Drzonowie 511 000,00 -60 000,00 451 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 210 651,86 0,00 1 210 651,86 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 130 651,86 0,00 1 130 651,86 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 196 651,86 -3 300,00 193 351,86 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 196 651,86 -3 300,00 193 351,86 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 300,00 3 300,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 0,00 3 300,00 3 300,00 

852     Pomoc społeczna 5 376 641,34 201 045,60 5 577 686,94 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 927 660,00 201 045,60 2 128 705,60 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275 360,00 168 000,00 1 443 360,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 275 360,00 168 000,00 1 443 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 28 929,60 258 929,60 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 230 000,00 28 929,60 258 929,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

33 000,00 4 116,00 37 116,00 

    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 33 000,00 4 116,00 37 116,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 270 900,00 1 507,60 272 407,60 

  85404   
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

224 400,00 1 507,60 225 907,60 

  

  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

224 400,00 1 507,60 225 907,60 

    
Dotacja dla niepublicznego punktu 
przedszkolnego w Korzystnie - 
Fundusz Pomocy 

0,00 1 507,60 1 507,60 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 489 685,71 0,00 17 489 685,71 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

571 000,00 0,00 571 000,00 

  

  

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 9 000,00 9 000,00 

    OŚ - opłaty za usługi wodne 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 000,00 -9 000,00 0,00 

    OŚ - opłaty za usługi wodne 9 000,00 -9 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 3 899 898,71 0,00 3 899 898,71 

  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 972 820,00 26 900,00 1 999 720,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 1 972 820,00 26 900,00 1 999 720,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 750,00 -26 900,00 140 850,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 167 750,00 -26 900,00 140 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 356,02 -2 100,00 80 256,02 

    GOSTIR w Dźwirzynie 82 356,02 -2 100,00 80 256,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 700,00 -400,00 118 300,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 53 700,00 -400,00 53 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 400,00 2 600,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 200,00 400,00 600,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

66 000,00 2 100,00 68 100,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 66 000,00 2 100,00 68 100,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 470 158,06 0,00 6 470 158,06 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 474 046,14 0,00 4 474 046,14 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 740,00 3 400,00 573 140,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 569 740,00 3 400,00 573 140,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 705,00 -3 400,00 22 305,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 25 705,00 -3 400,00 22 305,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 050,14 4 800,00 196 850,14 

    Sołectwo Stramnica (GOSTIR) 2 200,00 4 800,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 050,00 -4 800,00 213 250,00 

    Sołectwo Stramnica (GOSTIR) 4 800,00 -4 800,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 7 681 302,99 0,00 7 681 302,99 

  92601   Obiekty sportowe 6 516 343,00 0,00 6 516 343,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 360,00 11 600,00 1 658 960,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 1 647 360,00 11 600,00 1 658 960,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 830,00 -11 600,00 105 230,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 116 830,00 -11 600,00 105 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 200,00 -2 600,00 260 600,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 263 200,00 -2 600,00 260 600,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

54 560,00 2 600,00 57 160,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 54 560,00 2 600,00 57 160,00 

Razem: 125 188 630,06 350 045,30 125 538 675,36 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


		2025-03-04T13:47:00+0100




